Prefeitura Municipal de Divino de São Lourenço-ES
Secretaria Municipal de Educação

Tel. (28) 99975-9991 – seme@dslourenco.es.gov.br

CNPJ 60.081.188/0001-71

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINO DE SÃO LOURENÇO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 06/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINO DE SÃO LOURENÇO, por meio da

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, e em

consonância com o Edital nº 05/2025, que trata do processo seletivo para Professor Municipal

Formador do Pacto pela Aprendizagem no Espírito Santo – PAES, TORNA PÚBLICO que

não houve inscrição de servidor efetivo interessado em participar do referido processo

seletivo, no prazo estabelecido.

Dessa forma, declara-se deserto o processo seletivo previsto no Edital nº 05/2025, para os

fins que se fizerem necessários.

Divino de São Lourenço/ES, 29 de dezembro de 2025.

Luiz Carlos Mendes de Souza

Secretário Municipal de Educação

LUIZ CARLOS
MENDES DE
SOUZA:01520338740

Assinado digitalmente por
LUIZ CARLOS MENDES DE
SOUZA:01520338740
Data: 2025.12.29 09:53:17 -
0300